

## (재) 서울디자인재단



수신자 내부결재

(경유)

제 목 컨데나스트 패션&디자인센터 프로그램 유치 협약체결계획

1. 「컨데나스트 패션&디자인센터와의 협업을 통한 해외 패션교육 프로그램 시범운영 세부추진계획(안)」(대표이사방침 제2579호,2017.06.29)과 관련입니다.

2. 위 호와 관련, 2017년 4월 재단-컨데나스트 패션&디자인센터 간 체결한 MOU를 근거로, 교육 프로그램 수수료 지급 관련 세부사항에 대한 협약 체결을 다음과 같이 진행코자 합니다.

되었으며, 이를 근거로 사업추진을 위해 논의된 세부 사항(교육프로그램 수수료 금액 및 지불 방식, 컨텐츠 저작권 등)의 최종합의안을 협약으로 체결

다 음

가. 건 명: 재단-컨데나스트 패션&디자인센터(CNC) 간 교육프로그램 협약체결 나. 추진근거

- 대표이사방침 제2579호

(컨데니스트 패션&디자인센트와의 협업을 통한 해외 패션교육 프로그램 시범운영 세부추진계획(안)

- 대표이사방침제1870호

(컨데니스트 패션&디자인센터 MOU 체결 및 PMQ DDP스토어 오픈식참석 공무국외출장 결과보고)

- 다. 주요협약사항
  - 재단-CNC 간 장기간 독점적 협력과 교육프로그램 수수료지급 관련 세부사항
- 교육 프로그램 수수료 : RMB 300,000(약 50,000천원 \*세금포함)
- 수수료 포함사항 : 강사료, 강사초청 제반비용(항공, 숙박 등) 일체 포함

## 주요 협약사항

1. **교육 수수료 지급** 조항

SDF는 교육 수수료 총 RMB 300,000(세금포함)을 CNC에 지불한다.

1차 지불 : 총 금액의 30%인 RMB 90,000(한화 약 15,000천원)을 계약 발효 이후 15업무일 안에 지불

2차 지불 : 나머지 70% RMB 210,000(한화 약 35,000천원)은 사업 종료 이후 15업무일 안에 지불

계약 이행보증 조항: CNC는 프로그램을 기획하고 강사를 섭외하여 적시에 교육 서비스를 제공한다. 강사가 개인적인 이유로 합의한 교육을 제공하지 않으면 CNC 가 계약 금액의 15%(45,000 위안)를 SDF에 벌금으로 지급한다.

라. 체결주체 : 서울디자인재단, Condé Nast Fashion and Design Training Co., Ltd.

마. 체결방법 : 협약서 2부에 각 기관 날인하여 1부씩 교환(우편 교환)

붙임 : 1. 협약서 국영문 각 1부.

2. 대표이사방침 제2579호 1부.

3. 대표이사방침제1870호 1부. 끝.

선임 이효원 국제협력팀장 **09/04** 이상묵 경영본부장 **09/05** 박진배 대표이사 09/05 협조자 <sup>책임</sup> 정은석 시행 국제법력팀-820 (2017.09.05.) 우 03098 서울시 종로구 율곡로 283 (종로 6가) 전화번호 02-2096-0106 팩스번호 2153-0005 / / 공개 / hwlee@seouldesign.or.kr